МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

ПРИКАЗ № 52-ос

10.09.2018

Об утверждении документов

В целях утверждения результатов работы комиссии по приведению МОУ «СОШ

№3 г.Свирск» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в

области персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список (перечень) лиц, допущенных к обработке персональных данных;

1.2. Форму обязательства о неразглашении персональных данных;

1.3. Форму согласия на обработку персональных данных работника;

1.4. Форму согласия родителя (законного представителя) на обработку

персональных данных несовершеннолетнего.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор  Черниговская Т.А.